
Znak: AG-I.272.1.5.2016                                                                              Kielce, dn. 29 kwietnia 2016 r. 
 

Informacja dla Wykonawców nr 2 
 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego 
pn.: „Wymiana instalacji elektrycznej w budynku A Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego  
w Kielcach”, znak: AG-I.272.1.5.2016.      
      

Zamawiający, działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo 
zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2015. poz. 2164), w związku z zadanymi pytaniami udziela 
wyjaśnień:  

 
Pytanie 1  
W związku z odpowiedziami na pytania z dnia 28.04.2016 dotyczące przetargu „Wymiana instalacji 
elektrycznej w budynku A Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach” , a konkretnie 
odpowiedzi na pytanie 3, cyt.: 
„Odpowiedź: 
Należy wykonać dokumentację projektową dla całości zadania, tj. dla:  
- instalacji elektrycznej,  
- systemu pożarowego” 
Prosimy o informację, czy Zamawiający posiada zatwierdzony przez PSP scenariusz pożarowy dla 
budynku A- (rozporządzenie Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 16 czerwca 2003). 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie posiada scenariusza pożarowego dla budynku A, zatwierdzonego przez PSP (PSP nie 
zatwierdza scenariuszy pożarowych). 
 
Pytanie 2  
Czy Zamawiający udostępni wykonawcy scenariusz pożarowy? 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający udostępni scenariusz pożarowy w trakcie realizacji zadania.  
 
Pytanie 3  
W zał. nr 3 „ dokumentacja systemu sygnalizacji pożaru” nie ma informacji o typie i producencie 
zainstalowanych urządzeń. Prosimy o udzielenie informacji jakiego producenta i jaki typ urządzeń 
(centrala sygnalizacji pożaru, czujki ) są zainstalowane na obiekcie. 
 
Odpowiedź: 
W budynku A zainstalowany jest system wykrywania dymu oparty o centrale  EDWARDS 2864.  
 
 
 


